
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/166/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 353.219 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 353.219 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 920.000  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian załącznika Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2017 

rok do Uchwały Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w  2017 

rok do Uchwały Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów w kwocie 42.613.032 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 34.610.683 zł, 

b) dochody majątkowe 8.002.349 zł; 

2) plan wydatków w kwocie 44.686.709 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 32.071.709 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.615.000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 2866



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/166/17 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

  

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 17 459,00 0,00 0,00 17 459,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00  

 majątkowe razem: 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 711 875,00 -3 000,00 3 000,00 711 875,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  

  

  40002  Dostarczanie wody 711 875,00 -3 000,00 3 000,00 711 875,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 950,00 -3 000,00 0,00 2 950,00  

 600   Transport i łączność 345 474,00 -287 500,00 0,00 57 974,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 287 500,00 -287 500,00 0,00 0,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 287 500,00 -287 500,00 0,00 0,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 389 230,00 -19 571,00 19 571,00 389 230,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 230,00 -19 571,00 19 571,00 389 230,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 19 571,00 -19 571,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2866



 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
251 485,00 0,00 19 571,00 271 056,00  

 750   Administracja publiczna 272 065,00 -4 405,00 3 400,00 271 060,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  95 600,00 0,00 0,00 95 600,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 415,00 -4 405,00 3 400,00 175 410,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 27 900,00 -3 000,00 0,00 24 900,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 138 415,00 -1 405,00 0,00 137 010,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 585,00 0,00 5,00 1 590,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  75414  Obrona cywilna 1 585,00 0,00 5,00 1 590,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 778 938,00 -3 000,00 4 000,00 1 779 938,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  460 614,00 0,00 0,00 460 614,00  

  90002  Gospodarka odpadami 615 220,00 -3 000,00 3 000,00 615 220,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 -3 000,00 0,00 1 500,00  

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

   0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

 bieżące razem: 25 822 341,00 -317 476,00 29 976,00 25 534 841,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  753 052,00 0,00 0,00 753 052,00  

  

 majątkowe  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 851 840,00 -177 897,00 0,00 673 943,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 851 840,00 -177 897,00 0,00 673 943,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 831 840,00 -177 897,00 0,00 653 943,00  

 majątkowe razem: 7 442 746,00 -177 897,00 0,00 7 264 849,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 339 907,00 0,00 0,00 6 339 907,00  

  

    

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 81 116,00 81 116,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 63 248,00 63 248,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2866



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 63 248,00 63 248,00  

  80110  Gimnazja 0,00 0,00 17 868,00 17 868,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 17 868,00 17 868,00  

 bieżące razem: 8 977 267,00 0,00 81 116,00 9 058 383,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 42 259 813,00 -495 373,00 848 592,00 42 613 032,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 092 959,00 0,00 0,00 7 092 959,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2866



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/166/17 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 910 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 3 330 000,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 360 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 3 330 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 910 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 3 330 000,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 360 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 3 330 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 927 459,00 57 459,00 44 909,00 1 788,00 43 121,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 3 330 000,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 901 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 379 236,00 59 236,00 44 909,00 1 788,00 43 121,00 1 777,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 3 330 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2866



 Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 595 921,00 1 591 259,00 1 591 259,00 438 544,00 1 152 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 921,00 1 121 259,00 1 121 259,00 438 544,00 682 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 662,00 189 662,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 595 921,00 1 591 259,00 1 591 259,00 438 544,00 1 152 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 921,00 1 121 259,00 1 121 259,00 438 544,00 682 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 662,00 189 662,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 321 098,00 321 098,00 321 098,00 0,00 321 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 098,00 161 098,00 161 098,00 0,00 161 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 396 326,00 1 829 968,00 1 829 968,00 0,00 1 829 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 358,00 1 566 358,00 1 045 523,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 436 326,00 1 869 968,00 1 869 968,00 0,00 1 869 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 358,00 1 566 358,00 1 045 523,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 361 621,00 795 263,00 795 263,00 0,00 795 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 358,00 1 566 358,00 1 045 523,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 621,00 835 263,00 835 263,00 0,00 835 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 358,00 1 566 358,00 1 045 523,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 17 495,00 17 495,00 17 495,00 9 500,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 221,00 6 221,00 6 221,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 716,00 23 716,00 23 716,00 9 500,00 14 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2866



 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 495,00 17 495,00 17 495,00 9 500,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 221,00 6 221,00 6 221,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 716,00 23 716,00 23 716,00 9 500,00 14 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 221,00 6 221,00 6 221,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 216,00 14 216,00 14 216,00 0,00 14 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 374 218,00 2 366 218,00 2 121 518,00 1 593 722,00 527 796,00 0,00 130 500,00 114 200,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 374 723,00 2 366 723,00 2 122 023,00 1 593 722,00 528 301,00 0,00 130 500,00 114 200,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 172 108,00 172 108,00 57 908,00 0,00 57 908,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 613,00 172 613,00 58 413,00 0,00 58 413,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 28 348,00 28 348,00 28 348,00 0,00 28 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 853,00 28 853,00 28 853,00 0,00 28 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 305 250,00 296 250,00 238 250,00 59 600,00 178 650,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 890,00 298 890,00 238 250,00 59 600,00 178 650,00 0,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 996 500,00 10 960 500,00 10 140 617,00 7 995 669,00 2 144 948,00 0,00 385 822,00 434 061,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 001 500,00 10 965 500,00 10 145 617,00 8 000 669,00 2 144 948,00 0,00 385 822,00 434 061,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 411 830,00 411 830,00 411 830,00 200 524,00 211 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 830,00 416 830,00 416 830,00 205 524,00 211 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 338 085,00 1 854 001,00 1 854 001,00 49 317,00 1 804 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 084,00 3 484 084,00 3 130 514,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 358 085,00 1 854 001,00 1 854 001,00 49 317,00 1 804 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 084,00 3 504 084,00 3 130 514,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2866



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 230 500,00 950 500,00 950 500,00 0,00 950 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 500,00 950 500,00 950 500,00 0,00 950 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 757 965,00 827 965,00 147 830,00 0,00 147 830,00 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772 725,00 842 725,00 162 590,00 0,00 162 590,00 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 622 465,00 692 465,00 144 630,00 0,00 144 630,00 547 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 637 225,00 707 225,00 159 390,00 0,00 159 390,00 547 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 760,00 31 760,00 31 760,00 0,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 772 490,00 191 664,00 84 734,00 24 070,00 60 664,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 690,00 207 864,00 100 934,00 24 070,00 76 864,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 624 802,00 43 976,00 43 976,00 24 070,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 002,00 60 176,00 60 176,00 24 070,00 36 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 428 764,00 23 338 764,00 20 569 255,00 10 816 999,00 9 752 256,00 797 305,00 1 160 822,00 548 261,00 0,00 263 121,00 7 090 000,00 7 090 000,00 5 106 037,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 326,00 85 326,00 82 686,00 5 000,00 77 686,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 249 090,00 22 954 090,00 20 181 941,00 10 821 999,00 9 359 942,00 797 305,00 1 163 462,00 548 261,00 0,00 263 121,00 7 295 000,00 7 295 000,00 5 106 037,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2866



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/166/17 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 360 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

    Budowa wodociągu na ul. Zagórnej w Dobrzyniewie Dużym 300 000,00 

    Budowa wodocigu na terenie gminy  60 000,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 189 662,00 

  40002  Dostarczanie wody 189 662,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

    Modernizacja hydroforni w miejscowości Fasty 185 000,00 

    Rozbudow budynku hydroforni w Kopisku 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 662,00 

    Urządzenie wielofunkcyjne ( drukarka ze skanerem) 4 662,00 

 600   Transport i łączność 5 796 358,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 230 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

    Budowa drogi w Jaworówce 900 000,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 835 000,00 

    Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 2 835 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 

    Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 495 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 566 358,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 

 
   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nowe Aleksandrowo ul. Dworska 0,00 

 
   

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonych w obrębie Nowe 

Aleksandrowo o długości 296 m 
110 000,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 139501B ul. Dębowa w Dobrzyniewie Dużym 260 000,00 

    Przebudowa odcinka drogi w Zalesiu 110 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 452,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna oraz częćś Królewskiej nr 105458B w 

Nowym Aleksandrowie 
329 253,00 

    Przebudowa drogi gminnej-ulica Żwirowa w Dobrzyniewie Dużym 304 199,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 071,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna oraz częćś Królewskiej nr 105458B w 

Nowym Aleksandrowie 
213 196,00 

    Przebudowa drogi gminnej-ulica Żwirowa w Dobrzyniewie Dużym 198 875,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 835,00 

    Rozsiewacz do mieszanki piasku i soli 23 000,00 

    Równiarka ciągnikowa 17 835,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 111 070,00 

  70095  Pozostała działalność 111 070,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 070,00 

    Budowa garażu ( dokumentacja projektowa) 111 070,00 

 750   Administracja publiczna 8 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2866



    Zakup komputerów do Urzedu Gminy 8 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 36 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 36 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

 
   

Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi i 

infrastrukturą techniczną 
36 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 504 084,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   Budowa komina wentylacyjnego na głównej przepompowni ścieków w Fastach 30 000,00 

    Budowa oczyszczalni przydomowej dla klubu w Kozińcach 20 000,00 

    Przepompownia ścieków we wsi Nowe Aleksandrowo ul. Kościelna 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   Program budowy i dofinansowania przydomowych oczyszczalni na terenie gminy 200 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 130 514,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 433 805,00 

    Budowa kolektorów słonecznych 2 433 805,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 709,00 

    Budowa kolektorów słonecznych 696 709,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 570,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 570,00 

    Budowa napowierzchniowych linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy 73 570,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 930 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

    Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 500 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 

    Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 430 000,00 

 926   Kultura fizyczna 580 826,00 

  92601  Obiekty sportowe 580 826,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 826,00 

 
   

Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Dobrzyniewie 

Dużym , wariant 300m-treningowy 
580 826,00 

   

 Razem 11 516 000,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2866



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/166/17 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 1.091.777,00 - - 1. Rozpowszechnianie 

sportu na terenie gminy 

 

 

106.930,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

3 1Gminne Centrum 

Kultury 

 

- 

 

547.835,00 

 

- 

2. Dotacje dla OSP z terenu 

Gminy 

 

9.000,00 

  

4 1Gminna Biblioteka 

Publiczna 

 

- 

 

132.300,00 

 

- 

 Wkład własny 

organizacji 

pozarządowych do 

projektów 

finansowanych ze 

środków spoza budżetu 

gminy 

 

 

 

 

10.240,00 

  

 1Ogółem 1.091.777,00 680.135,00 -   126.170,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2866



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/166/17 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2017 rok. 

 

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 353.219 zł: 

1) zmiany w dochodach budżetowych: 

a) otrzymano dotację na zakup podręczników 80101 § 2010 kwota 63.248 zł i 80110 kwota 17.868 zł, 

b) zwiększono dotację otrzymane z Powiatu o kwotę 450.000 zł (planowane jest przejęcie przez gminę 

drogi do Jaworówki w celu realizacji zadania inwestycyjnego), 

c) zmniejszono dochody związane ze sprzedażą działek gminnych o kwotę 177.897 zł; 

2) zmiany w wydatkach budżetowych: 

a) zmniejszono wydatki w referacie RGK w uzgodnieniu z kierownikiem o kwotę 265.000 zł, nie będzie 

realizowany wydatek związany z remontem hydroforni w Dobrzyniewie Dużym, oraz zmniejszono środki 

związane z zakupem paliwa do sprzętów które pracują również na drogach oraz przeniesiono z remontów na 

wydatki inwestycyjne modernizację hydroforni w Fastach kwota 185.000 zł i budowę przydomowej 

oczyszczalni przy klubie w Kozińcach 20.000 zł, 

b) wprowadzono zadanie inwestycyjne „Budowa drogi w Jaworówce” 900.000 zł – inwestycja 

realizowana z dofinansowaniem Starostwa Powiatowego w Białymstoku i w związku z tym zmniejszono 

pomoc finansową dla powiatu o kwotę 450.000 zł, 

c) zwiększono wydatki 0 40.000 zł na poprawę dróg łąkowych, 

d) zwiększono o 6.221 zł kwotę w dziale turystyka między innymi na wkład własny do projektów 

realizowanych przez Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi kwota, 

e) zwiększono wydatki w dziale oświata na zakup podręczników z dotacji kwota 86.116 zł, 

f) wprowadzono pomoc dla powiatu na zadanie - dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej dla  

2 mieszkańców z terenu naszej gminy kwota 1.777 zł, 

g) zwiększono kwotę wydatków budżetowych na wykonanie dwóch studiów wykonalności niezbędnych 

jako załączniki do złożenia wniosku o dofinansowanie w programie transgranicznym PL-BY-UA zadania 

Budowa Świetlicy Strażackiej w Letnikach i zakup samochodu strażackiego dla OSP Pogorzałki kwota  

14.760 zł, 

h) zwiększono wydatki budżetowe na zadanie - zabiegi agrotechniczne wraz z nawozami, nasionami, 

piaskiem i środkami ochrony roślin na boisku przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym kwota 16.200 zł. 

2. W związku ze zmianami po stronie wydatków dokonano przesunięć rozdziałach i paragrafach na kwotę 

920.000 zł. 

3. Zmianie uległ załącznik inwestycyjny w związku ze zmianami zadań inwestycyjnych o kwotę 

1.163.837 zł w której jest ujęta również kwota 78.837 zł (jest to zmiana dokonana zrządzeniem 138/17  

z rezerwy ogólnej Wójta, a dotyczy zwiększenia zadania „Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy ZSP  

w D.D., wariant 300 m-treningowy”). 

4. Zmianie uległ załącznik dotacyjny o kwotę 448.223 zł w związku ze zmianami opisanymi w punkcie 1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2866


		2017-07-18T08:50:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




